
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ  

COMUNA COSTIȘA 
CONSILIUL LOCAL  

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea rectificării documentatiei cadastrale NC 51682, privind un imobil 

aparținând comunei Costișa, județul Neamț 
 

Consiliul local al comunei Costisa, judetul Neamt. având  în  vedere: 

-Documentația topografică întocmită de SC Aerial Solutions SRL prin inginer Pamp Gabriel; 
-prevederile art. 907-908 din Codul civil aprobat prin Legea nr.287/2009 republicată cu 
modificările și completările ulterioare; 
-art. 213 din Ordinul ANCPI nr. 600/2023; 

În baza prevederilor art.129, alin.(2), lit.c), alin.(6),lit.c),art.139, alin.(3), lit.e) și g) din 
O.U.G. nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul art.196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 
HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 (1) Se aproba rectificarea documentatiei cadastrale NC 51682 in sensul modificării 
proprietarului, din Comuna Costișa, CIF 2612936 – domeniul privat în Lupu V. Vasile, conform 

Planului de amplasament și delimitare a imobilului, prevăzut în anexa nr. 1. 

Art.2 Se imputerniceste primarul comunei sa dea declaratia necesara la notariat in baza 

art. 908 din Codul civil. 

Art.3 Secretarul  general al comunei Costişa va înainta şi comunica prezenta hotărâre , 
autorităţilor şi persoanelor interesate. 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 
L.S. VIERIU GHEORGHE 

 
  

Avizat pentru legalitate 
SECRETAR GENERAL AL U.A.T., 

BLANARU ANDREEA-ELENA 

 
 
Nr. 69 din 21.10.2024 
 


